


Повестка заседания:

О результатах проведения 14.07.2017 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 35 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
35 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдиркин Максим Денисович 70% или более
2. Абдиркина Елена Игоревна 70% или более
3. Акопян Анжелика Воскановна 70% или более
4. Ананьина Наталья Сергеевна 70% или более
5. Арбузова Елена Юрьевна 70% или более
6. Башкатова Светлана Юрьевна 70% или более
7. Белов Денис Игоревич 70% или более
8. Блаховский Дмитрий Андреевич 70% или более
9. Блем Максим Сергеевич 70% или более

10. Бнатова Алина Андреевна 70% или более
11. Бойков Дмитрий Юрьевич 70% или более
12. Бородёнков Павел Валерьевич 70% или более
13. Боряев Дмитрий Иванович 70% или более
14. Бугаева Анна Андреевна 70% или более
15. Будилкина Екатерина Алексеевна 70% или более
16. Будкин Дмитрий Михайлович 70% или более
17. Бутенко Евгения Романовна 70% или более
18. Быкова Фаина Вадимовна 70% или более
19. Вегеле Татьяна Александровна 70% или более
20. Власова Анастасия Александровна 70% или более
21. Володин Владислав Вячеславович 70% или более
22. Володина Елена Сергеевна 70% или более
23. Вронский Виталий Владимирович 70% или более
24. Глазков Артём Федорович 70% или более
25. Грицаенко Олеся Владимировна 70% или более
26. Громова Юлия Сергеевна 70% или более
27. Гуськова Анастасия Александровна 70% или более
28. Гущин Валерий Павлович 70% или более
29. Дергачева Наталия Владимировна 70% или более
30. Дерябина Александра Анатольевна 70% или более
31. Дунаев Александр Сергеевич 70% или более
32. Жукова Алина Александровна 70% или более
33. Жукова Евгения Геннадьевна 70% или более
34. Заичкина Павлина Евгеньевна 70% или более
35. Зорина Юлия Валерьевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:



Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдиркин Максим Денисович Сдано
2. Абдиркина Елена Игоревна Сдано
3. Акопян Анжелика Воскановна Сдано
4. Ананьина Наталья Сергеевна Сдано
5. Арбузова Елена Юрьевна Сдано
6. Башкатова Светлана Юрьевна Сдано
7. Белов Денис Игоревич Сдано
8. Блаховский Дмитрий Андреевич Сдано
9. Блем Максим Сергеевич Сдано

10. Бнатова Алина Андреевна Сдано
11. Бойков Дмитрий Юрьевич Сдано
12. Бородёнков Павел Валерьевич Сдано
13. Боряев Дмитрий Иванович Сдано
14. Бугаева Анна Андреевна Сдано
15. Будилкина Екатерина Алексеевна Сдано
16. Будкин Дмитрий Михайлович Сдано
17. Бутенко Евгения Романовна Сдано
18. Быкова Фаина Вадимовна Сдано
19. Вегеле Татьяна Александровна Сдано
20. Власова Анастасия Александровна Сдано
21. Володин Владислав Вячеславович Сдано
22. Володина Елена Сергеевна Сдано
23. Вронский Виталий Владимирович Сдано
24. Глазков Артём Федорович Сдано
25. Грицаенко Олеся Владимировна Сдано
26. Громова Юлия Сергеевна Сдано
27. Гуськова Анастасия Александровна Сдано
28. Гущин Валерий Павлович Сдано
29. Дергачева Наталия Владимировна Сдано
30. Дерябина Александра Анатольевна Сдано
31. Дунаев Александр Сергеевич Сдано
32. Жукова Алина Александровна Сдано
33. Жукова Евгения Геннадьевна Сдано
34. Заичкина Павлина Евгеньевна Сдано
35. Зорина Юлия Валерьевна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

М. Н. Новиков
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Гришунова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кузьмина
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Лопатина
(И.О. Фамилия)




